

## Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente Lei nº 331 de 08 de novembro de 2001



## COMUNICADO 05/2023 - EDITAL 01/2023

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS(AS) PARA SORTEIO DOS NÚMEROS.

"Dispõe sobre a convocação dos(as) candidatos(as) para sorteio dos números no Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares de Bragança Paulista no quadriênio de 2024 a 2028.

**Art. 1º** A Comissão Eleitoral, em cumprimento ao Estatuto da Criança e do Adolescente, Lei N. 8.069, de julho de 1990, Lei Municipal Complementar Nº 702 de 17 de outubro de 2011 a Resolução do CONANDA nº 231, de 28 de dezembro de 2022, altera a Resolução nº 170, de 10 de dezembro de 2014 para dispor sobre o processo de escolha em data unificada em todo o território nacional dos membros do Conselho Tutelar por meio de sua presidente, vem pelo presente **CONVOCAR** os(as) candidatos(as) do Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares 2024 a 2028 para realização do **SORTEIO** do número das(os) candidatas(os) que ocorrerá no dia **11 de agosto de 2023 as 14h00**, no CMDCA/SEMADS, sito a Rua Jorge Abraão Judar, 02 – Bragança Paulista-SP.

## **NOME DO CANDIDATO**

LEDA MÁRCIA MAGALHÃES ALBERTI

Apoio aos Conselhos Municipais de Assistência Social

Rua Jorge Abrão Judar, n° 02 – Jardim América – Bragança Paulista – Cep: 12.902-220

Tel: (11) 4033 - 3289 E-mail: cmdcabrag@gmail.com



## Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Lei nº 331 de 08 de novembro de 2001



VERONICA CRISTINA OLIVEIRA GODOY
GEISANE REIS DE OLIVEIRA
VANESSA GONÇALVES ALVARENGA
SIMONE MIGLIORELLI MARQUES
FERNANDO FAGUNDES DE LIMA
MARIO LUCAS FERNANDES
ANGELA MARIA GONÇALVES
NETÂNIA GEIELE CARVALHO LISA
POLIANA GUAZELLI

Bragança Paulista, 8 de agosto de 2023.

Simone Aparecida Pinheiro de Souza Bueno Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Apoio aos Conselhos Municipais de Assistência Social

Rua Jorge Abrão Judar, n° 02 - Jardim América - Bragança Paulista - Cep: 12.902-220

Tel: (11) 4033 - 3289 E-mail: cmdcabrag@gmail.com